Signature Sandwiches

Attica

Kosmos
Bifteki

Pain de Viande
Gyros pork
Gyros chicken
Baccaliaro
Calamar

Cala

Salmone
Saumon Italien
Italiano
Vegetarien
Barceloneta

Breaded chicken, parmesan, tomato, grilled vegetables, tartare
Grilled chicken, feta mousse, tomato, pesto, rocket
Bifteki( greek burger), tzatziki, taboulet , tomato
Bifteki, pickle, salad, egg, tartare

Gyros porc, tzatziki, tomato, onions

Gyros Chicken, tzatziki, tomato, onions

Cod fish, parmesan, rocket, tomato, tartare

Fried squids, parmesan, rocket, tomato, tartare
Fried squids, tzatziki, parmesan, tomato, rocket
Smoked salmon, philadelphia, tomato, salad
Smoked salmon, mozzarella, tomato, pesto, rocket
Jambon Italien, mozzarella, tomato, pesto, rocket
Grilled vegetables, parmesan, tomato, pesto, rocket
Chorizo, parmesan, tomato, pesto, rocket

Brown bread

Classic Sandwiches

Club
Martino
Feta
Mozzarella
Thon mayo
Pita gyros
Attica

Pita veggie

Jambon, gouda, tomato, salad, mayo

Americain, sauce martino, pickles, onions, salade

Feta, oregano, tomatoes, rocket, olive oil

Mozzarella, tomato, pesto, rocket

Tuna, homemade mayonnaise

"Pita" bread, gyros(pork or chicken), grilled vegetables, tzatziki

"Pita" bread, eggplant sauce, peppers, dried tomatoes, grilled
vegetables

7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7.00€
+0.50€

7.00€
6.50€
5.50€
6.00€
5.50€
8.50€

8.00€



Sandwichs Signature

Attica

Kosmos
Bifteki

Pain de Viande
Gyros pork
Gyros chicken
Baccaliaro
Calamar

Cala

Salmone
Saumon Italien
Italiano
Vegetarien
Barceloneta

Poulet pané, parmesan, tomate, légumes grillés, tartare
Poulet grille, mousse feta, tomate, pesto, roquette
Bifteki (burger grec), tzatziki, taboulet, tomate
Bifteki, cornichon, salade, oeuf, tartare

Gyros porc, tzatziki, tomate, oignons

Gyros Poulet, tzatziki, tomate, oignons

Cabillaud, parmesan, roquette, tomate, tartare
Calamars frits, parmesan, roquette, tomate, tartare
Calamars frits, tzatziki, parmesan, tomate, roquette
Saumon fumé, philadelphia, tomate, salade
Saumon fumé, mozzarella, tomate, pesto, roquette
Jambon Italien, mozzarella, tomate, pesto, roquette
Légumes grilles, parmesan, tomate, pesto, roquette
Chorizo, parmesan, tomate, pesto, roquette

Pain gris

Sandwichs classiques

Club
Martino
Feta
Mozzarella
Thon mayo
Pita gyros
Attica

Pita veggie

Jambon, gouda, tomate, salade, mayo

Américain, sauce martino, cornichons, oignons, salade
Feta, origan, tomates, roquette, huile d'olive

Mozzarella, tomate, pesto, roquette

Thon, mayonnaise maison

Pain "Pita", gyros(porc ou poulet), léegumes grillés, tzatziki

Pain "Pita”, sauce aubergine, poivrons, tomates séchées, légumes
grilles

7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7.00€
+0.50€

7.00€
6.50€
5.50€
6.00€
5.50€
8.50€

8.00€



