

Signature Sandwiches

<i>Attica</i>	<i>Breaded chicken, parmesan, tomato, grilled vegetables, tartare</i>	<i>7,50€</i>
<i>Kosmos</i>	<i>Grilled chicken, feta mousse, tomato, pesto, rocket</i>	<i>7,50€</i>
<i>Bifteki</i>	<i>Bifteki(greek burger), tzatziki, taboulet , tomato</i>	<i>7,50€</i>
<i>Pain de Viande</i>	<i>Bifteki, pickle, salad, egg, tartare</i>	<i>7,50€</i>
<i>Gyros pork</i>	<i>Gyros porc, tzatziki, tomato, onions</i>	<i>7,50€</i>
<i>Gyros chicken</i>	<i>Gyros Chicken, tzatziki, tomato, onions</i>	<i>7,50€</i>
<i>Baccalario</i>	<i>Cod fish, parmesan, rocket, tomato, tartare</i>	<i>7,50€</i>
<i>Calamar</i>	<i>Fried squids, parmesan, rocket, tomato, tartare</i>	<i>7,50€</i>
<i>Cala</i>	<i>Fried squids, tzatziki, parmesan, tomato, rocket</i>	<i>7,50€</i>
<i>Salmone</i>	<i>Smoked salmon, philadelphia, tomato, salad</i>	<i>7,50€</i>
<i>Saumon Italien</i>	<i>Smoked salmon, mozzarella, tomato, pesto, rocket</i>	<i>7,50€</i>
<i>Italiano</i>	<i>Jambon Italien, mozzarella, tomato, pesto, rocket</i>	<i>7,50€</i>
<i>Vegetarien</i>	<i>Grilled vegetables, parmesan, tomato, pesto, rocket</i>	<i>7,50€</i>
<i>Barceloneta</i>	<i>Chorizo, parmesan, tomato, pesto, rocket</i>	<i>7.00€</i>
	<i>Brown bread</i>	<i>+0.50€</i>

Classic Sandwiches

<i>Club</i>	<i>Jambon, gouda, tomato, salad, mayo</i>	<i>7.00€</i>
<i>Martino</i>	<i>Americain, sauce martino, pickles, onions, salade</i>	<i>6.50€</i>
<i>Feta</i>	<i>Feta, oregano, tomatoes, rocket, olive oil</i>	<i>5.50€</i>
<i>Mozzarella</i>	<i>Mozzarella, tomato, pesto, rocket</i>	<i>6.00€</i>
<i>Thon mayo</i>	<i>Tuna, homemade mayonnaise</i>	<i>5.50€</i>
<i>Pita gyros</i>	<i>"Pita" bread, gyros(pork or chicken), grilled vegetables, tzatziki</i>	<i>8.50€</i>
<i>Attica</i>		
<i>Pita veggie</i>	<i>"Pita" bread, eggplant sauce, peppers, dried tomatoes, grilled vegetables</i>	<i>8.00€</i>

Sandwichs Signature

<i>Attica</i>	<i>Poulet pané, parmesan, tomate, légumes grillés, tartare</i>	7,50€
<i>Kosmos</i>	<i>Poulet grillé, mousse feta, tomate, pesto, roquette</i>	7,50€
<i>Bifteki</i>	<i>Bifteki (burger grec), tzatziki, taboulet, tomate</i>	7,50€
<i>Pain de Viande</i>	<i>Bifteki, cornichon, salade, oeuf, tartare</i>	7,50€
<i>Gyros pork</i>	<i>Gyros porc, tzatziki, tomate, oignons</i>	7,50€
<i>Gyros chicken</i>	<i>Gyros Poulet, tzatziki, tomate, oignons</i>	7,50€
<i>Baccalario</i>	<i>Cabillaud, parmesan, roquette, tomate, tartare</i>	7,50€
<i>Calamar</i>	<i>Calamars frits, parmesan, roquette, tomate, tartare</i>	7,50€
<i>Cala</i>	<i>Calamars frits, tzatziki, parmesan, tomate, roquette</i>	7,50€
<i>Salmon</i>	<i>Saumon fumé, philadelphia, tomate, salade</i>	7,50€
<i>Saumon Italien</i>	<i>Saumon fumé, mozzarella, tomate, pesto, roquette</i>	7,50€
<i>Italiano</i>	<i>Jambon Italien, mozzarella, tomate, pesto, roquette</i>	7,50€
<i>Vegetarien</i>	<i>Légumes grillés, parmesan, tomate, pesto, roquette</i>	7,50€
<i>Barceloneta</i>	<i>Chorizo, parmesan, tomate, pesto, roquette</i>	7.00€
	<i>Pain gris</i>	+0.50€

Sandwichs classiques

<i>Club</i>	<i>Jambon, gouda, tomate, salade, mayo</i>	7.00€
<i>Martino</i>	<i>Américain, sauce martino, cornichons, oignons, salade</i>	6.50€
<i>Feta</i>	<i>Feta, origan, tomates, roquette, huile d'olive</i>	5.50€
<i>Mozzarella</i>	<i>Mozzarella, tomate, pesto, roquette</i>	6.00€
<i>Thon mayo</i>	<i>Thon, mayonnaise maison</i>	5.50€
<i>Pita gyros</i>	<i>Pain "Pita", gyros(porc ou poulet), légumes grillés, tzatziki</i>	8.50€
<i>Attica</i>		
<i>Pita veggio</i>	<i>Pain "Pita", sauce aubergine, poivrons, tomates séchées, légumes grillés</i>	8.00€